Riobamba, 30 de Julio del 2012

Señor.

Jaime Raúl Janeta

Presente.

De nuestra consideración.

Por medio de la presente tengo el agrado de comunicarle a usted, que ha sido elegido, en la Junta Universal de Accionistas, celebrada de fecha 28 de Julio del 2012; para que se desempeñe en el cargo de GERENTE de la Compañía JANETA Y VALLEJO CONSTRUCTORA JAVALLCONST S.A., por un período de dos años según reza en la escritura en el Art. 20 de la misma, para que la represente legal, judicial y extrajudicialmente con las demás funciones señaladas en el mismo artículo, en la Ley; y, en el Estatuto de la compañía.

La Compañía JANETA Y VALLEJO CONSTRUCTORA JAVALLCONST S.A., se constituyó mediante escritura otorgada por el Señor Notario Séptimo del Cantón Riobamba, Dr. Ítalo Bedrán Riofrío, el 14 de Junio del 2012; y, legalmente inscrito en el Registro Mercantil el 24 de Julio del 2012, con el No. 1496\*; y, anotado bajo el No. 7404 del Repertorio.

Atentamente.

Myriam Cristina Vallejo Janeta

C.C. 060359319-5

Riobamba, 30 de Julio del 2012

Nacionalidad Ecuatoriana

Dirección: Boyacá 22-07 y Espejo

**ACEPTACIÓN** 

Acepto y agradezco el nombramiento de **GERENTE** de la Compañía **JANETA Y VALLEJO CONSTRUCTORA JAVALLCONST S.A.** 

Jaime Raul Janeta

C.C. 060160891-2

Riobamba, 30 de Julio del 2012

Nacionalidad Ecuatoriana

Dirección: Boyacá 22-07 y Espejo

## REGISTRO DE LA PROPIEDAD Y MERCANTIL CANTON RIOBAMBA

Queda inscrito el Documento que antecede en el(los) registro(s) de: -MERCANTIL con el No.1532.\* anotado bajo el No. 7712 del Repertorio..- Riobamba, a 2 de Agosto del 2012.





APROBADO POR: